
ilidayl larfr,pral jalla 
41 ( 1111191 ( FI V(7.4 .S /..i 4( /11 

/4,11viti 515n 4400 Salw 

¡el e().01;14.'S 5408 - 1'ai 1038 7)4'5 5449 

Republio 	1 ,,,en/Uni 

Salta, 24 de mayo de 2.019 

EXP-EXA N° 8.451/2012 — Cuerpo 1-II 
RESD-EXA N° 210/2019 

VISTO las presentes actuaciones relacionadas con la Resolución del Consejo 
Superior N° 068/2019, mediante la cual se designó al Dr. Marcelo Daniel Gea en el cargo 
de Profesor Regular en la Categoría de Adjunto con Dedicación Simple para la 
asignatura Introducción a los Circuitos Eléctricos correspondiente a la carrera 
Tecnicatura Electrónica Universitaria — Plan 2006 que se dicta en esta Facultad, a partir 
de la efectiva toma de posesión de funciones; y 

CONSIDERANDO: 

Que el docente mencionado, comunica mediante Nota-Exa N° 1.380/2019, que 
se encuentra en condiciones de asumir sus funciones desde el día 20/05/2019. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, el Dr. Marcelo Daniel Gea, 
designado mediante resolución del Consejo Superior N° 068/19 como Profesor Regular 
en la categoría de Adjunto con Dedicación Simple para la asignatura Introducción a los 
Circuitos Eléctricos correspondiente a la carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria —
Plan 2006 de esta Facultad, realiza la efectiva toma de posesión de funciones a partir 
del 20 de mayo de 2.019. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Dr. Marcelo Daniel Gea, Departamento 
de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Departamento de Física, 
Decanato, Vicedecanato, Dirección Administrativa de Alumnos, Dirección General 
Administrativa Económica de la Facultad. Cumplido, archívese.- 

HAF 
smv 
me 

 

MARIA RITA MARTEARENA 
SE  •  ARZACADEMiCA Y DE INVF_SDGACIÓN 

F 	TAD DE CS. EXACTAS - UNSA. 

EL HOYOS 
S ECANO 

FACULTA: DE CS. EXACTAS - UNSa 


	Page 1

